совет депутатов

татарско-пишлИнского сельского поселения рузаевского муниципального района

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Решение

15.06.2017 года                                                                            №18/54
с. Татарская Пишля

«О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Татарско-Пишлинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность Рузаевского муниципального района Республики Мордовия при разграничении муниципальной собственности»

В соответствии с Федеральным законом от  6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Мордовия от 4 мая 2009 года № 35-З «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городским округом», Уставом Татарско-Пишлинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

Совет депутатов Татарско-Пишлинского сельского поселения

Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

РЕШИЛ:

1. Согласовать прилагаемый перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Татарско-Пишлинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность Рузаевского муниципального района Республики Мордовия при разграничении муниципальной собственности.
2. В течение семи дней со дня принятия настоящего решения направить на согласование в Совет депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия перечень передаваемого имущества.
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

	Глава Татарско-Пишлинского

сельского поселения
	И.С.Овчинников

Согласовано:                                                                       Согласовано:
Решение Совета депутатов                                                  Решение Совета депутатов

Рузаевского муниципального района                                Татарско-Пишлинского сельского поселения

Республики Мордовия № _________                                 Рузаевского муниципального района

                                                                                                Республики Мордовия № 18/54

«___» __________ 20___ г.                                                                         «15» июня     2017 г.
	Председатель Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
	Глава Татарско-Пишлинского

поселения Рузаевского муниципального

Республики Мордовия

                                                         Марчков В.П.                                                        Овчинников И. С.
М.П.
М.П.

Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности

Татарско-Пишлинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность Рузаевского муниципального района Республики Мордовия при разграничении муниципальной собственности

	Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия и учреждения

	№ п/п
	Полное наименование муниципального предприятия, учреждения
	Основной государственный регистрационный номер
	Юридический адрес
	Идентификационный номер налогоплательщика
	Стоимость по состоянию на 15.06.2017 г.

	-
	-
	-
	-
	-

	Раздел 2. Объекты недвижимого имущества

	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества, площадь
	Местонахождение объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Кадастровый (или условный) номер
	Стоимость по состоянию на 15.06.2017 г.,

руб.

	-
	-
	-
	-
	-

	Раздел 3. Транспортные средства

	№ п/п
	Наименование транспортного средства
	Год выпуска
	Регистрационный номер
	Номер двигателя, шасси, кузова
	Стоимость по состоянию на 15.06.2017 г.

	-
	-
	-
	-
	-

	Раздел 4. Иное движимое имущество

	№ п/п
	Наименование имущества
	Год выпуска
	Заводской (серийный) номер
	Идентификационные признаки
	Стоимость по состоянию на 15.06.2017 г.,

руб.

	1
	Акустическая система ВВК-Referents
	2007

	8210

	2
	Библиотечный фонд

	123708,12

	3
	Компьтер АДМ Athlon 5350+монитор Аcer 18.5 visio 193 dhv
	2015

	24124

	4
	Микшерный пульт Soundcraft EPM6
	2010

	10758

	5
	Световое устройство ДК
	2002

	8254,71

PAGE
3